DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO: O QUE
APRENDEMOS SOBRE O ENSINO E APRENDIZAGEM DURANTE A PANDEMIA SARS-
COV-2 de autoria de GABRIEL RIBEIRO OLIVEIRA, SHARAZADE PEREZ ARLANDIS
SALA, STELLA NIEMIETZ DE BRITO, JENIFHER LOBATO LOPEZ, KELEY LORENA
MENDES MELLUZZI, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93773

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93773